
〔シングルス〕

開催日：5月26日（日） 予備日：6月9日（日）

Ｓクラス（県予選）　　　 １セットマッチ（6-6タイブレーク）※デュースあり

Aクラス ：予選リーグ後、1・2位トーナメント…６ゲーム先取・ノーアド

ベテラン ：決勝リーグ…６ゲーム先取・ノーアド

( 3 名）
集合時間： 全員　８：４５まで

決勝
第１ﾌﾟﾚｰﾔｰ

（シード）
第２ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第３ﾌﾟﾚｰﾔｰ 順位

リーグ
金子　勇佑 荒川　浩 伊藤　輝

S (フリーC) 金子　勇佑 61 62 1

(フリーC) 荒川　浩 16 63 2

(ゆ-&me) 伊藤　輝 26 36 3

( 4 名）
集合時間： 全員　８：４５まで

決勝　
第１ﾌﾟﾚｰﾔｰ

（シード）
第２ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第３ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第４ﾌﾟﾚｰﾔｰ

リーグ
菅ケ谷　暢康 大場　之博 海老原　利明 松永　仁

V (フリーC) 菅ケ谷　暢康 56 65 36 3

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 大場　之博 65 65 56 2

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 海老原　利明 56 56 26 4

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 松永　仁 63 65 62 1

順位

２０２４年　協会選手権・秋季県大会予選

  男子　（Sクラス）

 男子　（ＢＶクラス）



( 18 名）
集合時間： 第2・3プレーヤー　８：４５

第1プレーヤー(シード)　１０：００

予選

第１ﾌﾟﾚｰﾔｰ
（シード）

第２ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第３ﾌﾟﾚｰﾔｰ 順位

リーグ
植竹　友彦 小林　雄一 浦川　真弘

A 1 (ゆ-&me) 植竹　友彦 WD WD 3

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 小林　雄一 WO 46 2

(ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 浦川　真弘 WO 64 1

小川　隆 岡田　陽丞 佐藤　浩一 順位

A 4 (ゆ-&me) 小川　隆 61 62 1

(ゆ-&me) 岡田　陽丞 16 46 3

(ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 佐藤　浩一 26 64 2

中村　勇樹 菅原　秀治 小林　広幸 順位

A 5 (ゆ-&me) 中村　勇樹 64 63 1

(フリーC) 菅原　秀治 46 46 3

(ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 小林　広幸 36 64 2

大石　純生 田邉　光太朗 矢沢　隆之 順位

A 6 (ゆ-&me) 大石　純生 62 06 2

(ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 田邉　光太朗 26 46 3

(ゆ-&me) 矢沢　隆之 60 64 1

越村　章 植竹　透真 溝山　泰徳 順位

A 3 (フリーC) 越村　章 WO 63 1

(ゆ-&me) 植竹　透真 WD WD 3

(ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 溝山　泰徳 36 WO 2

杉浦　敬 高見　一颯 百瀬　豊 順位

A 2 (ゆ-&me) 杉浦　敬 65 60 1

(ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 高見　一颯 56 61 2

(ゆ-&me) 百瀬　豊 06 16 3

  男子　（Aクラス）



【１・2位トーナメント】

1-1 (ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 浦川　真弘

3-2 (ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 溝山　泰徳

6-2 (ゆ-&me) 大石　純生

5-1 (ゆ-&me) 中村　勇樹

2-2 (ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 高見　一颯

4-1 (ゆ-&me) 小川　隆 高見

3-1 (フリーC) 越村　章

1-2 (ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 小林　雄一

6-1 (ゆ-&me) 矢沢　隆之

4-2 (ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 佐藤　浩一

5-2 (ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 小林　広幸

2-1 (ゆ-&me) 杉浦　敬

A決

A準2

A11

A準1

A12

A13

A14

A21

A22

A23

A24

63

63

63

61

61

61

61

62

64

62

65



【3位トーナメント】

1-3

5-3 (フリーC) 菅原　秀治

4-3 (ゆ-&me) 岡田　陽丞

3-3

6-3 (ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 田邉　光太朗

2-3 (ゆ-&me) 百瀬　豊

( 5 名）
集合時間：　 全員　８：４５まで

【1・2位トーナメント】

予選1位 (ゆ-&me) 関　智子

　　　　大石

予選２位 (ゆ-&me) 大石　砂織

1　（ｺﾝﾊﾟｰﾉ）古屋　教子

3　（ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ）大場　朝子 2　（ゆー）関　智子

5　（ゆー）坂本　美紗子 4　（ゆー）大石　砂織

古屋　教子 関　智子 大石　砂織 坂本　美紗子 大場　朝子 順位

A (ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 古屋　教子 36 63 3

(ゆ-&me) 関　智子 61 60 1

(ゆ-&me) 大石　砂織 63 60 2

(ゆ-&me) 坂本　美紗子 36 16 4

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 大場　朝子 06 06 5

  女子　（Aクラス）

A決

A31

A3準1

A3決

A3準2

A32

64

63

62

62


